PREFEITURA
DA  ESTANCIA TURÍSTICA DE

iR SANTA  Ft  DO SUL

Evandrofarias M
Prefeito 'pa),

LEI N° 4.752, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024.

Revoga a Lei Municipal n° 4.734, de 14 de agosto de 2024.

Evandro Farias Mura, Prefeito da Estância Turística de Santa Fé do Sul, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1° Fica Revogada a Lei Municipal n° 4.734, de 14 de agosto de 2024.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura da Estância Tu istica de / Sa a Fé do Sul, 1 de setembro de 2024.

4..)/

Registrada em livro próprio e pu
data.

da  or  ção no local de costume, na mesma

Ronaldo Francisco Vieira
Diretor-Geral de Administração Interino

D
Av. Conselheiro Antonio Prado, 1616 • Centro
Santa Fé do Sul - SP CEP 15775-000

Fone: (17) 3631-9500  rm  www.santafedosulsp.gov.br
Fone: 0800 771 9500 	facebook.com/pretsantafedosul

	Page 1